
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2021 rok ogółem o kwotę 130.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2021 rok ogółem o kwotę 130.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r. przedstawionego w załączniku Nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC87F2-CC39-4D5A-B937-72966DD86C15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/269/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: Ogółem w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
758     Różne rozliczenia -130 166,00 -130 166,00 -130 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

-130 160,00 -130 160,00 -130 160,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

-130 160,00 -130 160,00 -130 160,00                       

 
  75832   Część równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

-6,00 -6,00 -6,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

-6,00 -6,00 -6,00                       

 

  
Ogółem -130 166,00 -130 166,00 -130 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC87F2-CC39-4D5A-B937-72966DD86C15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/269/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

801   Oświata i wychowanie -80 160,00 -80 160,00 -80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność -80 160,00 -80 160,00 -80 160,00                       

    Starostwo Powiatowe w Łodzi -80 160,00 -80 160,00 -80 160,00                       

852   Pomoc społeczna -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność -6,00 -6,00   -6,00                     

    Starostwo Powiatowe w Łodzi -6,00 -6,00   -6,00                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00                       

    Starostwo Powiatowe w Łodzi -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00                       

RAZEM I -130 166,00 -130 166,00 -130 160,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC87F2-CC39-4D5A-B937-72966DD86C15. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVIII/269/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

finansowy  

na 2021 r. 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

    2350 Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

1 935 700,00 -223 300,00 1 712 400,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 924 000,00 -223 200,00 1 700 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 924 000,00 -223 200,00 1 700 800,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 

8 154,00   8 154,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

1 818 688,00 -223 200,00 1 595 488,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

7 836,00   7 836,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

86 322,00   86 322,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

3 000,00   3 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

11 700,00 -100,00 11 600,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

11 700,00 -100,00 11 600,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 700,00 -100,00 11 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC87F2-CC39-4D5A-B937-72966DD86C15. Podpisany Strona 4


